
 
 
 
 

 

                                                         Uchwała Nr XXX/142/2005 

Rady Gminy w Grzmiącej 

z dnia 31 marca 2005roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2005 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz.717 
i Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 Nr 167, poz.1759) oraz art. 
109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15 
poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz. 
1851, Dz. U. z 2004 roku  Nr 19 poz.177 Nr 93,poz.890, Nr 121,poz.1264,Nr.123,poz.1291 
Nr 210, poz.2135. Nr 273, poz. 2703) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo – 
Finansowej Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 

    § 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę  114.454zł,  
w tym: 

1) zwiększenia dochodów o kwotę  75.300zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2) zwiększenie dochodów  własnych o kwotę  39.154zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 2 . 
 
                  § 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  114.454zł , 
                    w tym: 
1) zwiększenie wydatków  o kwotę 75.300zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 3 . 
2) zwiększenia wydatków  o kwotę 39.154zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 

                § 3  Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 3.236zł, zgodnie                          
z załącznikiem Nr 5. 
 

                § 4  Dokonuje się zwiększenia wydatków  o kwotę  3.236zł, zgodnie                         
z załącznikiem Nr 6. 
 
 

§ 5. Dokonuje się przeniesienia dochodów, zgodnie  z załącznikiem Nr  7. 
 
§ 6. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr  8. 

 
§ 8. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów -    8.652.435 zł;  

            2) po stronie wydatków -    9.213.017 zł; 

                w tym: zadania zlecone   -    1.395.120 zł.  
 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
§10. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach 

publicznych. 
 
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku 2005.  

 

 



 
 
 
 

 

Załącznik Nr 1 

      do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/142/2005 

      z dnia  31 marca 2005roku 

 

 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2005 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale 
Pomoc Społeczna  o kwotę 75.300 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej                       
z przeznaczeniem na realizację Rządowego Programu „Posiłek dla potrzebujących” - pismo  
Nr FB.1-3011-2/10/2005 z dnia 04 lutego  2005 r. 
  
 
 

Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 

852 

 

 

 

  

Pomoc Społeczna  

 

75.300 

 

- 

 

  

85295 

 

  

Pozostała działalność  

 

75.300 

 

 

- 

 

 

  2030 Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na  
realizację  własnych zadań 
bieżących gmin  

 
75.300 

 
- 

 

 
                           Ogółem                                                               75.300             - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



 
 
 
 

Załącznik Nr 2 

      do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/142/2005 

      z dnia  31 marca 2005roku 

    
                 Zmiany do budżetu gminy na 2005 r. dotyczące zwiększenia dochodów własnych . 
 

Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 

750 

 

 

 

  

Administracja publiczna 

 

2.954 

 

- 

 

  
75011 

 

  
Urzędy wojewódzkie 

 
400 

 
- 

 

  2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

400 - 5% od dow.osobistych 

  

75023 

  

Urzędy gmin  

 

2.554 

 

 

- 

 

   
0970 

 
Wpływy z różnych dochodów  

 
2.554 

 
- 

Odszkodowanie  za zalane 
pomieszczenie z-cy  Wójta 
w Urzędzie Gminy   

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

36.000 -  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

30.000 -  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30.000 - Wpłaty REMONDIS-
Sanitech za składowanie 
odpadów 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

6.000 -  

   
0460 

 

 
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

 
6.000 

 
- 

 
Wpłaty za eksploatację 
torfowiska 

 

801 

 

   

Oświata i wychowanie 

 

200 

 

- 

 

 

 

 

 

80101 

  

Szkoły podstawowe 

 

200 

 

- 

 

 

 

 

  
0970 

 
Wpływy z różnych dochodów 

 
200 

 
- 

 
SP Iwin 

 

 

   

Ogółem       

  

 

39.154 

 

- 

 



 
 
 
 

 

 
 

Załącznik Nr  3 

      do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/142/2005 

      z dnia  31 marca 2005roku 

 

       

                                Zmiany do budżetu gminy na 2005 r. dotyczące zwiększenia wydatków w 
dziale Pomoc Społeczna  o kwotę 75.300 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej             
z przeznaczeniem na realizację Rządowego Programu „Posiłek dla potrzebujących” - pismo  
Nr FB.1-3011-2/10/2005 z dnia 04 lutego  2005 r. 
 
 

Wydatki  

Dział Rozdział 

 

§ 

 

 

Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 

852 

 

 

 

  

Pomoc Społeczna  

 

75.300 

 

- 

 

  

85295 

  

Pozostała działalność  

 

 

75.300 

 

- 

 

   
3110 

 
Świadczenia społeczne  
 

 
75.300 

 
- 

 

 
                           Ogółem                                                               75.300             - 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 



 
 
 
 

 
 
 

Załącznik Nr 4 

      do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/142/2005 

      z dnia  31 marca 2005roku 

 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2005 r. dotyczące zwiększenia wydatków,  
ze względu na zwiększone dochody . 
 

wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 

010 

 

   

Rolnictwo i łowiectwo 

 

13.050 

 

- 

 

  

01006 

  

Zarządy melioracji i urządzeń 

wodnych 

 

50 

 

- 

 

   
4580 

 

 
Pozostałe odsetki 

 
50 

 
- 

 

  

01030 

 

  

Izby rolnicze 

 

13.000 

 

- 

 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

 
13.000 

 
- 

 

 

700 

 

   

Gospodarka mieszkaniowa 

 

50 

 

- 

 

 

 

 

 

70095 

 

 

 

Pozostała działalność 

 

50 

 

- 

 

 
 
 

  
4580 

 
Pozostałe odsetki 

 
50 

 
- 

 

 

750 

 

 

  

Administracja publiczna 

 

 

12.554 

-  

  

75023 

  

Urzędy gmin 

 

 

2.554 

-  

   
4210 

 
Zakup materiałów 
  i wyposażenia  
 

 
2.554  

 

- 

2.554 zł zakup materiałów na 
remont  zalanego pomieszczenia      
w Urzędzie Gminy 

  

75095 

 

  

Pozostała działalność 

 

10.000 

 

- 

 

   
4430 

 
Różne opłaty i składki 
 

 
10.000 

 

- 

10.000-składka na Fundusz 
Poręczeń Kredytowych za 
2004r. 

 

801 

 

   

Oświata i wychowanie 

 

3.850 

 

- 

 

 

 

 

 

80101 

  

Szkoły podstawowe 

 

200 

 

- 

 



 
 
 
 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
200 

 
- 

 
SP Iwin 

  

80113 

 

  

Dowożenie uczniów do szkół 

 

3.650 

 

- 

 

   
4260 

 
Zakup energii 
 

 
3.600 

 

- 

 
energia elektryczna bud. garaż. 

   
4580 

 

 
Pozostałe odsetki 

 
50 

 

- 

 

 

852 

   

Pomoc społeczna 

 

 

5.590 

 

- 

 

  

85215 

 

  

Dodatki mieszkaniowe 

 

5.590 

 

- 

 

   
3110 

 

 
Świadczenia społeczne 

 
5.590 

 

- 

 

 

851 

 

   

Ochrona zdrowia 

 

4.060 

 

- 

 

  

85154 

 

  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

4.060 

 

- 

 

   
4170 

 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
3.326 

 

- 

 

 

 

  
4260 

 
Zakup energii 

 
100 

 

- 

   
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

 
634 

 

- 

 
 
 
dodatkowe środki przeznaczone 
na realizację zajęć sportowo-
rekreacyjnych finansowanych     
w części przez MENiS 

 

 

   

Ogółem        

 

39.154 

 

 

- 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 

Załącznik Nr 5 

      do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/142/2005 

      z dnia  31 marca 2005roku 

 

 

 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2005 r. dotyczące zwiększenia dochodów ze względu 
na otrzymaną ostateczną  informację z Ministerstwa Finansów  planowanych udziałów  gminy 
w podatku dochodowym  od osób fizycznych o kwotę 3.236 zł. 
 

Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 

756 

  Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i innych 

jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki z ich poborem  

 

 

3.236 

 

 

- 

 

  

75621 

 Udziały Gmin 

stanowiących  dochód  

budżetu gminy 

 

3.236 

 

- 

 

   
0010 

 

 
Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

 

3.236 
 

- 

 

 

 

   

Ogółem   

      

 

3.236 

 

- 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 



 
 
 
 

 
 

Załącznik Nr 6 

      do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/142/2005 

      z dnia  31 marca 2005roku 

 

 

 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2005 r. dotyczące zwiększenia wydatków  ze 
względu na otrzymaną ostateczną  informację z Ministerstwa Finansów  planowanych 
udziałów  gminy w podatku dochodowym  od osób fizycznych o kwotę 3.236 zł.  
 

 

wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 

900 

 

  

 

 

Gospodarka komunalna        

i ochrona środowiska  

 

3.236 

-  

  

90015 

 

 

 

 

 Oświetlenie ulic, placów                  

i dróg 

 

3.236 

 

- 

 

   
4260 

 

 
Zakup energii 
 

 
3.236 

 

- 
 

 

 

   

Ogółem        

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

Załącznik Nr 7 

      do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/142/2005 

      z dnia  31 marca 2005roku 

 

Zmiany do budżetu gminy na 2005 r. dotyczące przeniesienia dochodów między paragrafami. 
 

Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 

010 

 

   

Rolnictwo i łowiectwo 

 

100 

 

100 

 

  

01095 

 

  

Pozostała działalność 

 

100 

 

100 

 

   
0910 

Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków          
i opłat 

 
- 

 
100 

   
0920 

 
Pozostałe odsetki 

 
100 

 
- 
 

 
 
 
zmiana klasyfikacji budż. 

 

700 

 

   

Gospodarka komunalna 

 

200 

 

200 

 

  

70005 

 

  

Gospodarka gruntami              

i nieruchomościami 

 

200 

 

200 

 

   
0910 

 

Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków          
i opłat 

 
- 

 
200 

   
0920 

 
Pozostałe odsetki 

 
200 

 
- 
 

 
 
 
zmiana klasyfikacji budż. 

 

 

   

Ogółem  

 

 

300 

 

300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 
 
 

Załącznik Nr 8 

      do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/142/2005 

      z dnia  31 marca 2005roku 

 

Zmiany do budżetu gminy na 2005 r. dotyczące przeniesienia wydatków między działami  
 

Wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 

801 

 

   

Oświata i wychowanie 

 

1.301 

 

1.301 

 

  

80101 

 

  

Szkoły Podstawowe 

 

- 

 

1.301 

 

   
4040 

 

 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

 
- 

 
1.301 

 
SP Mieszałki  

  

80104 

 

  

Przedszkola 

 

1.301 

 

- 

 

   
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

 
1.081 

 
- 

   
4110 

 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 
194 

 
- 

   
4120 

 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
26 

 
- 

 
 
 
 
 
Przedszkole Mieszałki 

 

851 

 

 

 

  

Ochrona zdrowia 

 

 

2.140 

 

2.140 

 

 

  

85154 

 

  

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 

2.140 

 

2.140 

 

 
 
 

  
4260 

 
Zakup energii 

 
2.140 

 
- 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 
 

 
- 

 
2.140 

 
zmiana klasyfikacji budż. 
ogrzewanie Punktu 
Konsultacyjnego i Klubu 
ADARA i opł. za wodę 

 

 

 

   

Ogółem  

 

 

3.441 

 

3.441 

 

 

 

 

 


